

# **JØRGEN JOHANSEN HOLDING ApS**

Lærkevej 22  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/03/2021**

---

**Jørgen Johansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRGEN JOHANSEN HOLDING ApS  
Lærkevej 22  
3550 Slangerup

CVR-nr: 33395183  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor passiv kapitalanbringelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 386.195

Egenkapitalen udgør kr. 3.606.277

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-5.151	-5.077
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		234.245	211.875
<b>Bruttoresultat</b>		<b>229.094</b>	<b>206.798</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>229.094</b>	<b>206.798</b>
Andre finansielle indtægter		166.440	200.603
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>395.534</b>	<b>407.401</b>
Skat af årets resultat		-9.339	-13.574
<b>Årets resultat</b>		<b>386.195</b>	<b>393.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.245	-288.125
Overført resultat		295.450	626.652
<b>I alt</b>		<b>386.195</b>	<b>393.827</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.742.026	1.707.781
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.266.280	795.941
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.008.306</b>	<b>2.503.722</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.008.306</b>	<b>2.503.722</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger		604.992	731.818
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>604.992</b>	<b>781.818</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.613.298</b>	<b>3.285.540</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		633.792	599.547
Overført resultat		2.835.985	2.540.535
Forslag til udbytte		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.606.277</b>	<b>3.275.382</b>
Skyldig selskabsskat		2.021	5.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.021</b>	<b>10.158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.021</b>	<b>10.158</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.613.298</b>	<b>3.285.540</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------